
			
			
		
		
		  
			
			
                        	
          				×
        			
      			
  
			
				
					  
						  
							ODEBÍREJTE NEWSLETTER EDUZÍNU


							  Co získáte tím, když se u nás zaregistrujete?
						  

						  
							  Budeme Vám jednou za 14 dní pravidelně posílat nejzajímavější články ze světa vzdělávání.
						  



					

				

							
			


    
        
        


        
            	
        Křestní jméno
        
    
	
        Příjmení
        
    
	
        E-mailová adresa
        
    


        


        
            Registrovat se
        


    







			

			 
 

			

			  [image: ]
		  

		

			
				
					
						[image: ]
					

				

				
				
					
						[image: ]
							Připojte se na facebook
							Newsletter
                            Newsletter
                            Podpořit EDUzín
					

				

			

			
				
					
					  
						
					  
					  
							
							Školka
							  
								  [image: ]
								
						  
	
							Škola
							  
								  [image: ]
								
						  
	
							Inspirace
							  
								  [image: ]
								
						  
	
							Názory
							  
								  [image: ]
								
						  
	
							Výchova
						  


					  

					
				

			

			
				
					
						
					

				

			

		

	





	
		
			

	
	
				Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

	

	
	
		Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.

	
		Hledat:
		
	
	

	


	


		
	


	
	
		
	
		Hledat:
		
	
	


		
		Nejnovější příspěvky

			
					Ředitel může školu zvednout i zničit. Když mu věří učitelé i rodiče, jsou schopni se za něj i postavit
									
	
					Přijímačky se dají udělat, říká Robin Řežábek. Pozor na strategii a chyby z nepozornosti
									
	
					Tomáš Chrobák: Čtenářská gramotnost žáků není jen věcí češtinářů. Pěstovat ji musíme i v matematice, a nejen kvůli přijímačkám
									
	
					Jdeme s kůží na trh, říká učitel na lyceu. Zájemce o studium berou do vyučování
									
	
					Trans a nebinárních dětí nepřibývá, ale doba je dost bezpečná, takže můžou s barvou ven, říká Agáta Hrdličková
									



		Nejnovější komentáře
	František Lysák: Šedesát procent učňů má tak slabou matematiku, že nepochopí ani výpis z účtu nebo příbalový leták, říká analytička Nikola Šrámková
	Miroslav Frank: Při hubnutí nechtějí lidé věnovat jídlu čas a drží populární půsty. Takový režim je ale neudržitelný, říká fitness trenér
	Iva Valkounova: Ještě na gymplu jsem měla přezdívku „divná“, říká nositelka Nobelovky pro juniory
	Zulpi2103: Martin Konečný: Někdy to ve školách nemají těžké jen nadaní žáci, ale i inovativní učitelé
	Zulpi2103: Martin Konečný: Někdy to ve školách nemají těžké jen nadaní žáci, ale i inovativní učitelé

	
























	






	
		
			
				
					
						Kontakt
					

					
						Magazín EDUzín
					

					
						redakce@eduzin.cz
					

					
					
						Redakce:
					


                    
                        Lucie Kocurová
                    

                    
                        lucie.kocurova@eduin.cz
                    

					
					
						Luboš Vedral
					

					
						lubos.vedral@eduin.cz
					

					
					
						Lucie Rybová
					

					
						lucie.rybova@eduin.cz
					


				

			

			
				
					
						Témata
					

					
						Škola
					
					
						Školka
					
					
						Inspirace
					
					
						Názory
					
					
						Výchova
					
				

				
				
					
						Důležité odkazy
					

					
						FACEBOOK
					
					
						INSTAGRAM
					
					
						O projektu
					
					
						Zásady ochrany osobních údajů
					
				

				
			

			
			
				
					
						Vydavatel magazínu
					

					
						[image: ]
					
				

				
				
				
					
						Partneři magazínu
					

					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					
					
						[image: ]
					

                                                [image: ]
                                        
				

				
			

		

		
			
				
					© 2022 EDUzín - magazín o všem podstatném ve vzdělávání
				

			

		

	


